
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:25 (09:05~09:15)

唐诗语2 1573U11TANG SHIYU

張焮嵐3 1398U11 飛達CHEUNG YAN NAM

曾籽葵4 1580U11TSANG TSZ KWAI

梁苡喬5 1517U11LEUNG YI KIU

陸靖珊6 1537U11LUK CHING SHAN

蘇悦甜7 1565U11SO YUET TIM

何芷瑜8 1440U11 飛達HO TSZ YU

女子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:25 (09:05~09:15)

陳子蕎2 1371U11CHAN TSZ KIU 

梁潁喬3 1514U11LEUNG WING KIU 

羅紫晴4 1494U11LAW TSZ CHING

邱巧曈5 1617U11YAU HANNAH

羅幗怡6 1525U11 民生(小學LO KWOK YEE

呂日怡7 1533U11 飛達LUI YAT YEE

林映蕎8 1483U11LAM YING KIU

女子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:25 (09:05~09:15)

趙珮妤2 1406U11CHIU PUI YU

謝鎧晴3 1584U11TSE HOI CHING

張樂而4 1393U11CHEUNG LOK YEE 

曾詩涵5 1579U11 短跑手聯TSANG SZE HAM

楊凱晴6 1432U11 飛達HAILEY YEUNG

關因琋7 1464U11 民生(小學KWAN YAN HEI

女子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:20 (14:00~14:10)

羅幗怡1 1525U11 民生(小學LO KWOK YEE

呂欣倖2 1531U11LUI YAN HANG

曾籽葵3 1580U11TSANG TSZ KWAI

李梓晴4 1503U11LEE TSZ CHING

張樂而5 1393U11CHEUNG LOK YEE 

羅紫晴6 1494U11LAW TSZ CHING

江泳緹7 1460U11 短跑手聯KONG WING TAI

胡子騫8 1445U11 FLYERHU TSZ HIN 

女子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:20 (14:00~14:10)

陳子蕎1 1371U11CHAN TSZ KIU 

黃宇樺2 1610U11WONG YU WA

顏亭立3 1549U11NGAN TING LI 

陸靖珊4 1537U11LUK CHING SHAN

劉舜希5 1488U11 民生(小學LAU SHUN HEI

衛可晴6 1590U11 FLYERWAI HO CHING

蘇悦甜7 1565U11SO YUET TIM

梁倩珩8 1511U11LEUNG SIN HANG

女子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:20 (14:00~14:10)

何紀攸2 1437U11HO KEI YAU

廖紀意3 1523U11LIU KEI YI

趙珮妤4 1406U11CHIU PUI YU

梁苡喬5 1517U11LEUNG YI KIU

呂日怡6 1533U11 飛達LUI YAT YEE

林映蕎7 1483U11LAM YING KIU

關因琋8 1464U11 民生(小學KWAN YAN HEI

女子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:35 (11:15~11:25)

顏亭立3 1549U11NGAN TING LI 

何芷瑜4 1440U11 飛達HO TSZ YU

梁倩珩5 1511U11LEUNG SIN HANG

楊凱晴6 1432U11 飛達HAILEY YEUNG

劉舜希7 1488U11 民生(小學LAU SHUN HEI

李梓晴8 1503U11LEE TSZ CHING

女子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 15:25 (15:05~15:15)

謝俙澄3 1583U11TSE HEI CHING

顏亭立4 1549U11NGAN TING LI 

謝鎧晴5 1584U11TSE HOI CHING

李芷飛6 1519U11 短跑手聯LI TSZ FEI GINNY

何芷瑜7 1440U11 飛達HO TSZ YU

區抒簡8 1357U11 飛達AU SYU GAAN

女子 U10~U12 - 800米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:30 (16:10~16:20)

丘靖6 1403U11CHIU CHING

謝俙澄7 1583U11TSE HEI CHING

區抒簡8 1357U11 飛達AU SYU GAAN
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

女子 U11 - 跳高 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 16:00 (15:40~15:50)

于肖晴薇1 1627U11 民生(小學YU XIAO QING WEI

呂欣倖2 1531U11LUI YAN HANG

女子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 15:10 (14:50~15:00)

衛可晴1 1590U11 FLYERWAI HO CHING

李梓晴2 1503U11LEE TSZ CHING

江泳緹3 1460U11 短跑手聯KONG WING TAI

張樂而4 1393U11CHEUNG LOK YEE 

陳子蕎5 1371U11CHAN TSZ KIU 

陸靖珊6 1537U11LUK CHING SHAN

呂欣倖7 1531U11LUI YAN HANG

曾籽葵8 1580U11TSANG TSZ KWAI

布海澄9 1553U11 飛達PO HOI CHING

廖紀意10 1523U11LIU KEI YI

張焮嵐11 1398U11 飛達CHEUNG YAN NAM

唐诗语12 1573U11TANG SHIYU

女子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

謝俙澄1 1583U11TSE HEI CHING

陳艾沂2 1368U11 民生(小學CHAN NGAI YI

衛可晴3 1590U11 FLYERWAI HO CHING

丘靖4 1403U11CHIU CHING

黃宇樺5 1610U11WONG YU WA
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